
111Objeto : SUELDOS

MINISTRO
VICE MINISTRO
DIRECTOR GENERAL
PROFESIONAL (I)
DIRECTOR
DIRECTOR GENERAL
PROFESIONAL (I)
DIRECTOR
DIRECTOR GENERAL
PROFESIONAL (I)
DIRECTOR GENERAL
PROFESIONAL (I)
DIRECTOR
PROFESIONAL (I)
SECRETARIO GENERAL
DIRECTOR
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (I)
COORDINADOR
DIRECTOR
PROFESIONAL (I)
AUXILIAR TÉCNICO - ADM
PROFESIONAL (I)
COORDINADOR
DIRECTOR
JEFE DE DPTO.
PROFESIONAL (I)
TÉCNICO (I)
TÉCNICO (I)
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (I)
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL SANITARIO (I)
TÉCNICO (I)
AUXILIAR TÉCNICO - ADM
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (I)
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (I)
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL SANITARIO (I)
PROFESIONAL SANITARIO (II)
ASISTENTE TÉCNICO - ADM
AUXILIAR TÉCNICO - ADM
TÉCNICO (I)
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (II)
TÉCNICO (I)
AUXILIAR TÉCNICO - ADM
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (II)
AUXILIAR DE SERVICIOS
TÉCNICO (I)
PROFESIONAL SANITARIO
PROFESIONAL SANITARIO (I)
ASISTENTE TÉCNICO - ADM
AUXILIAR TÉCNICO - ADM
PROFESIONAL (II)
AUXILIAR DE SERVICIOS
TÉCNICO (I)
AUXILIAR TÉCNICO - ADM
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (I)
TECNICO (II)
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (II)
ASIST. TEC. ADM
ASISTENTE TÉCNICO - ADM
AUXILIAR DE SERVICIOS
TÉCNICO (I)
TÉCNICO (II)

D E S C R I P C I O N

A31
A5A
B16
C89
B23
B13
C81
B21
B1A
C8G
B1D
C8N
B2D
C8P
B4D
B2E
C8T
C8U
C8V
C3M
B2J
C8X
G39
C8Y
C3N
B2K
C5D
C8Z
D85
D84
D58
D83
D57
S4H
D81
G38
D56
D8B
D55
D8D
D54
S70
S70
F28
G37
D8E
D53
E34
D8F
G36
D52
E32
G98
D8G
S71
S71
F27
G34
D51
G96
D8H
G32
D5A
D8J
E3D
D5B
E3E
F25
F25
G92
D8K
E3F

Categ.

         1
         2
         6
         5
         1
         2
         2
         3
         1
         1
         1
         2
         6
         3
         1
         1
         2
         1
         2
         1
         2
         1
         1
         1
         1
        46
         6
        10
        12
         2
         1
         3
         1
        36
         1
         4
         1
         4
         4
         3
         6
         2
        18
         1
         1
         2
         6
         2
         9
         2
         5
         2
         1
         4
         6
        69
         2
         1
         7
         1
        45
         1
        12
         6
         3
         3
         3
         1
         2
         3

       541
        12

Cargos/Hs.

          22.000.000
          15.000.000
          13.000.000
          13.000.000
          11.300.000
          11.300.000
          11.300.000
          10.200.000
           9.800.000
           9.500.000
           8.300.000
           8.200.000
           8.000.000
           8.000.000
           8.000.000
           7.600.000
           7.100.000
           6.900.000
           6.700.000
           6.300.000
           6.300.000
           6.300.000
           6.200.000
           6.100.000
           6.000.000
           6.000.000
           6.000.000
           6.000.000
           6.000.000
           5.900.000
           5.700.000
           5.600.000
           5.500.000
           5.400.000
           5.400.000
           5.300.000
           5.300.000
           5.200.000
           5.100.000
           5.000.000
           4.900.000
           4.860.000
           4.860.000
           4.800.000
           4.800.000
           4.800.000
           4.700.000
           4.700.000
           4.600.000
           4.500.000
           4.500.000
           4.500.000
           4.400.000
           4.400.000
           4.320.000
           4.320.000
           4.300.000
           4.300.000
           4.300.000
           4.200.000
           4.200.000
           4.100.000
           4.100.000
           4.000.000
           4.000.000
           3.900.000
           3.900.000
           3.800.000
           3.800.000
           3.800.000
           3.800.000
           3.800.000

Asignación Personal
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          22.000.000
          30.000.000
          78.000.000
          65.000.000
          11.300.000
          22.600.000
          22.600.000
          30.600.000
           9.800.000
           9.500.000
           8.300.000

          16.400.000
          48.000.000
          24.000.000
           8.000.000
           7.600.000

          14.200.000
           6.900.000

          13.400.000
           6.300.000

          12.600.000
           6.300.000
           6.200.000
           6.100.000
           6.000.000

         276.000.000
          36.000.000
          60.000.000
          72.000.000
          11.800.000
           5.700.000

          16.800.000
           5.500.000

         194.400.000
           5.400.000

          21.200.000
           5.300.000

          20.800.000
          20.400.000
          15.000.000
          29.400.000
           9.720.000

          87.480.000
           4.800.000
           4.800.000
           9.600.000

          28.200.000
           9.400.000

          41.400.000
           9.000.000

          22.500.000
           9.000.000
           4.400.000

          17.600.000
          25.920.000
         298.080.000
           8.600.000
           4.300.000

          30.100.000
           4.200.000

         189.000.000
           4.100.000

          49.200.000
          24.000.000
          12.000.000
          11.700.000
          11.700.000
           3.800.000
           7.600.000

          11.400.000
       2.055.800.000
          45.600.000

Asignación Mensual
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111Objeto : SUELDOS

             107.329.090.224

     2.648

PROFESIONAL SANITARIO (I)
ASISTENTE TÉCNICO - ADM
PROFESIONAL (II)
ASISTENTE TÉCNICO - ADM
AUXILIAR DE SERVICIOS
TÉCNICO (I)
TÉCNICO (II)
ASISTENTE TÉCNICO - ADM
AUXILIAR DE SERVICIOS
AUXILIAR TÉCNICO - ADM
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL SANITARIO (I)
ASISTENTE TÉCNICO - ADM
AUXILIAR DE SERVICIOS
TÉCNICO (II)
ASISTENTE TÉCNICO - ADM
AUXILIAR TÉCNICO - ADM
PROFESIONAL (II)
ASISTENTE TÉCNICO - ADM
AUXILIAR DE SERVICIOS
AUXILIAR TÉCNICO - ADM
TÉCNICO (II)
AUXILIAR DE SERVICIOS
PROFESIONAL (II)
ASISTENTE TÉCNICO - ADM
AUXILIAR TÉCNICO - ADM
TÉCNICO (II)
AUXILIAR DE SERVICIOS
PROFESIONAL (II)
ASISTENTE TÉCNICO - ADM
AUXILIAR TÉCNICO - ADM
TÉCNICO (II)
PROFESIONAL (II)
ASIST. TEC. ADM
AUXILIAR TÉCNICO - ADM
TÉCNICO (II)
AUXILIAR DE SERVICIOS
ASISTENTE TÉCNICO - ADM
TÉCNICO (II)
AUXILIAR DE SERVICIOS
PROFESIONAL (II)
ASIST. TEC. ADM
ASIST. TEC.ADM.
ASISTENTE TECNICO - ADM
ASISTENTE TÉCNICO - ADM
AUXILIAR TÉCNICO - ADM
TÉCNICO (II)
ASISTENTE TECNICO - ADM.
AUXILIAR DE SERVICIOS
AUXILIAR DE SERVICIOS
AUXILIAR TECNICO - ADM
TECNICO (II)
TÉCNICO (II)
TÉCNICO (II)

D E S C R I P C I O N

S72
F24
D5C
F23
G9A
D8L
E3H
F22
G9B
G3C
D5D
S73
F21
G9C
E3J
F2A
G3E
D5E
F2B
G9E
G3F
E3K
G9F
D5F
F2C
G3G
E3L
G9G
D5G
F2D
G3H
E3M
D5H
F2E
G3J
E3N
G9J
F2F
E3P
G9K
D5K
F2G
F2G
F2G
F2G
G3L
E3Q
F2J
G9M
G9L
G3N
E3S
E3R
E3S

Categ.

         3
         1
         6
         1
         1

       172
        12
         3
         3
         2
         3
        52
         2
         3
        70
         2
         1
         6
         1
         1
         2
        12
         1
         4
         7
         5

       455
         1
        10
         2
         1
        34
         1
         1
         1
        16
         2
         4
        33
         3
         6

       118
        21
         1
         3
        24

       168
         3
         1
         8

       152
       103
        39
        98

Cargos/Hs.

           3.767.256
           3.700.000
           3.700.000
           3.600.000
           3.600.000
           3.600.000
           3.600.000
           3.500.000
           3.500.000
           3.500.000
           3.500.000
           3.491.964
           3.400.000
           3.400.000
           3.400.000
           3.300.000
           3.300.000
           3.300.000
           3.200.000
           3.200.000
           3.200.000
           3.200.000
           3.100.000
           3.100.000
           3.000.000
           3.000.000
           3.000.000
           2.900.000
           2.900.000
           2.800.000
           2.800.000
           2.800.000
           2.700.000
           2.600.000
           2.600.000
           2.600.000
           2.500.000
           2.400.000
           2.400.000
           2.300.000
           2.300.000
           2.200.000
           2.200.000
           2.200.000
           2.200.000
           2.200.000
           2.200.000
           2.192.839
           2.192.839
           2.192.839
           2.192.839
           2.192.839
           2.192.839
           2.192.839

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual
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          11.301.768
           3.700.000

          22.200.000
           3.600.000
           3.600.000

         619.200.000
          43.200.000
          10.500.000
          10.500.000
           7.000.000

          10.500.000
         181.582.128
           6.800.000

          10.200.000
         238.000.000
           6.600.000
           3.300.000

          19.800.000
           3.200.000
           3.200.000
           6.400.000

          38.400.000
           3.100.000

          12.400.000
          21.000.000
          15.000.000

       1.365.000.000
           2.900.000

          29.000.000
           5.600.000
           2.800.000

          95.200.000
           2.700.000
           2.600.000
           2.600.000

          41.600.000
           5.000.000
           9.600.000

          79.200.000
           6.900.000

          13.800.000
         259.600.000
          46.200.000
           2.200.000
           6.600.000

          52.800.000
         369.600.000
           6.578.517
           2.192.839

          17.542.712
         333.311.528
         225.862.417
          85.520.721
         214.898.222

       8.944.090.852

Asignación Mensual
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113Objeto : GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                 664.690.608

        43

MINISTRO
VICE MINISTRO
DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR
DIRECTOR
DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR
DIRECTOR
DIRECTOR
DIRECTOR GENERAL
DIRECTORA
DIRECTROR
SECRETARIO GENERAL
DIRECTOR

D E S C R I P C I O N

S95
S74
S90
S08
S84
S84
S23
S13
S81
S77
S76
S76
S76
S76
S76
S63

Categ.

         1
         2
         2
         1
         1
         6
         1
         1
         1
         1
        14
         4
         1
         1
         1
         5

Cargos/Hs.

           2.851.200
           2.592.000
           1.948.900
           1.563.800
           1.528.300
           1.528.300
           1.528.300
           1.507.484
           1.363.000
           1.100.700
           1.087.500
           1.087.500
           1.087.500
           1.087.500
           1.087.500
             571.800

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual
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           2.851.200
           5.184.000
           3.897.800
           1.563.800
           1.528.300
           9.169.800
           1.528.300
           1.507.484
           1.363.000
           1.100.700

          15.225.000
           4.350.000
           1.087.500
           1.087.500
           1.087.500
           2.859.000

          55.390.884

Asignación Mensual
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    3
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